
【関東版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
東京(23区)-ホストクラブ店 20 \50,000 東京(23区)-キャバクラ店 20 \50,000 東京(23区)-風俗店 20 \50,000 
西東京-ホストクラブ店 20 \30,000 西東京-キャバクラ店 20 \30,000 西東京-風俗店 20 \30,000 
神奈川-ホストクラブ店 20 \40,000 神奈川-キャバクラ店 20 \40,000 神奈川-風俗店 20 \40,000 
千葉-ホストクラブ店 20 \30,000 千葉-キャバクラ店 20 \30,000 千葉-風俗店 20 \30,000 
埼玉-ホストクラブ店 20 \30,000 埼玉-キャバクラ店 20 \30,000 埼玉-風俗店 20 \30,000 
茨城-ホストクラブ店 20 \30,000 茨城-キャバクラ店 20 \30,000 茨城-風俗店 20 \30,000 
群馬-ホストクラブ店 20 \30,000 群馬-キャバクラ店 20 \30,000 群馬-風俗店 20 \30,000 
栃木-ホストクラブ店 20 \30,000 栃木-キャバクラ店 20 \30,000 栃木-風俗店 20 \30,000 
関東-女性用風俗・出張店 20 \30,000 

東京(23区)-ホストクラブ個人 20 \50,000 東京(23区)-キャバクラ個人 20 \50,000 東京(23区)-風俗個人 20 \50,000 
西東京-ホストクラブ個人 20 \30,000 西東京-キャバクラ個人 20 \30,000 西東京-風俗個人 20 \30,000 
神奈川-ホストクラブ個人 20 \40,000 神奈川-キャバクラ個人 20 \40,000 神奈川-風俗個人 20 \40,000 
千葉-ホストクラブ個人 20 \30,000 千葉-キャバクラ個人 20 \30,000 千葉-風俗個人 20 \30,000 
埼玉-ホストクラブ個人 20 \30,000 埼玉-キャバクラ個人 20 \30,000 埼玉-風俗個人 20 \30,000 
茨城-ホストクラブ個人 20 \30,000 茨城-キャバクラ個人 20 \30,000 茨城-風俗個人 20 \30,000 
群馬-ホストクラブ個人 20 \30,000 群馬-キャバクラ個人 20 \30,000 群馬-風俗個人 20 \30,000 
栃木-ホストクラブ個人 20 \30,000 栃木-キャバクラ個人 20 \30,000 栃木-風俗個人 20 \30,000 
関東-女性用風俗・出張個人 20 \30,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
東京(23区)-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \50,000 東京(23区)-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \50,000 

※金額は税別表示となっております 西東京-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \30,000 西東京-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \30,000 
神奈川-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \40,000 神奈川-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \40,000 
千葉-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \30,000 千葉-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \30,000 
埼玉-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \30,000 埼玉-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \30,000 
茨城-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \30,000 茨城-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \30,000 
群馬-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \30,000 群馬-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \30,000 
栃木-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 20 \30,000 栃木-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 20 \30,000 

東京(23区)-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \50,000 東京(23区)-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \50,000 
西東京-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \30,000 西東京-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \30,000 
神奈川-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \40,000 神奈川-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \40,000 
千葉-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \30,000 千葉-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \30,000 
埼玉-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \30,000 埼玉-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \30,000 
茨城-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \30,000 茨城-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \30,000 
群馬-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \30,000 群馬-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \30,000 
栃木-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 20 \30,000 栃木-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 20 \30,000 



【北海道版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼ニュークラブ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
すすきの/札幌-ホストクラブ店 15 \30,000 すすきの/札幌-ニュークラブ店 15 \30,000 すすきの/札幌-風俗店 15 \30,000 
その他北海道-ホストクラブ店 15 \20,000 その他北海道-ニュークラブ店 15 \20,000 その他北海道-風俗店 15 \20,000 
北海道-女性用風俗・出張店 15 \20,000 

すすきの/札幌-ホストクラブ個人 15 \30,000 すすきの/札幌-ニュークラブ個人 15 \30,000 すすきの/札幌-風俗個人 15 \30,000 
その他北海道-ホストクラブ個人 15 \20,000 その他北海道-ニュークラブ個人 15 \20,000 その他北海道-風俗個人 15 \20,000 
北海道-女性用風俗・出張個人 15 \20,000 

▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
すすきの/札幌-キャバクラ店 15 \30,000 すすきの/札幌-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \30,000 

※金額は税別表示となっております その他北海道-キャバクラ店 15 \20,000 その他北海道-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \20,000 

すすきの/札幌-キャバクラ個人 15 \30,000 すすきの/札幌-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \30,000 
その他北海道-キャバクラ個人 15 \20,000 その他北海道-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \20,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額
すすきの/札幌-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \30,000 
その他北海道-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \20,000 

すすきの/札幌-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \30,000 
その他北海道-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \20,000 



【東北版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
宮城-ホストクラブ店 10 \20,000 宮城-キャバクラ店 10 \20,000 宮城-風俗店 10 \20,000 
岩手-ホストクラブ店 10 \20,000 岩手-キャバクラ店 10 \20,000 岩手-風俗店 10 \20,000 
福島-ホストクラブ店 10 \20,000 福島-キャバクラ店 10 \20,000 福島-風俗店 10 \20,000 
青森-ホストクラブ店 10 \20,000 青森-キャバクラ店 10 \20,000 青森-風俗店 10 \20,000 
秋田-ホストクラブ店 10 \20,000 秋田-キャバクラ店 10 \20,000 秋田-風俗店 10 \20,000 
山形-ホストクラブ店 10 \20,000 山形-キャバクラ店 10 \20,000 山形-風俗店 10 \20,000 
東北-女性用風俗・出張店 10 \20,000 

宮城-ホストクラブ個人 10 \20,000 宮城-キャバクラ個人 10 \20,000 宮城-風俗個人 10 \20,000 
岩手-ホストクラブ個人 10 \20,000 岩手-キャバクラ個人 10 \20,000 岩手-風俗個人 10 \20,000 
福島-ホストクラブ個人 10 \20,000 福島-キャバクラ個人 10 \20,000 福島-風俗個人 10 \20,000 
青森-ホストクラブ個人 10 \20,000 青森-キャバクラ個人 10 \20,000 青森-風俗個人 10 \20,000 
秋田-ホストクラブ個人 10 \20,000 秋田-キャバクラ個人 10 \20,000 秋田-風俗個人 10 \20,000 
山形-ホストクラブ個人 10 \20,000 山形-キャバクラ個人 10 \20,000 山形-風俗個人 10 \20,000 
東北-女性用風俗・出張個人 10 \20,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
宮城-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 宮城-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

※金額は税別表示となっております 岩手-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 岩手-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
福島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 福島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
青森-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 青森-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
秋田-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 秋田-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
山形-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 山形-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

宮城-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 宮城-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
岩手-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 岩手-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
福島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 福島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
青森-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 青森-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
秋田-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 秋田-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
山形-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 山形-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 



【東海版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
愛知-ホストクラブ店 15 \40,000 愛知-キャバクラ店 15 \40,000 愛知-風俗店 15 \40,000 
静岡-ホストクラブ店 15 \30,000 静岡-キャバクラ店 15 \30,000 静岡-風俗店 15 \30,000 
三重-ホストクラブ店 15 \30,000 三重-キャバクラ店 15 \30,000 三重-風俗店 15 \30,000 
岐阜-ホストクラブ店 15 \30,000 岐阜-キャバクラ店 15 \30,000 岐阜-風俗店 15 \30,000 
東海-女性用風俗・出張店 15 \30,000 

愛知-ホストクラブ個人 15 \40,000 愛知-キャバクラ個人 15 \40,000 愛知-風俗個人 15 \40,000 
静岡-ホストクラブ個人 15 \30,000 静岡-キャバクラ個人 15 \30,000 静岡-風俗個人 15 \30,000 
三重-ホストクラブ個人 15 \30,000 三重-キャバクラ個人 15 \30,000 三重-風俗個人 15 \30,000 
岐阜-ホストクラブ個人 15 \30,000 岐阜-キャバクラ個人 15 \30,000 岐阜-風俗個人 15 \30,000 
東海-女性用風俗・出張個人 15 \30,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
愛知-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \40,000 愛知-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \40,000 

※金額は税別表示となっております 静岡-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \30,000 静岡-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \30,000 
三重-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \30,000 三重-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \30,000 
岐阜-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \30,000 岐阜-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \30,000 

愛知-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \40,000 愛知-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \40,000 
静岡-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \30,000 静岡-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \30,000 
三重-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \30,000 三重-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \30,000 
岐阜-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \30,000 岐阜-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \30,000 



【北陸/信越版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
新潟-ホストクラブ店 10 \20,000 新潟-キャバクラ店 10 \20,000 新潟-風俗店 10 \20,000 
長野-ホストクラブ店 10 \20,000 長野-キャバクラ店 10 \20,000 長野-風俗店 10 \20,000 
山梨-ホストクラブ店 10 \20,000 山梨-キャバクラ店 10 \20,000 山梨-風俗店 10 \20,000 
石川-ホストクラブ店 10 \20,000 石川-キャバクラ店 10 \20,000 石川-風俗店 10 \20,000 
富山-ホストクラブ店 10 \20,000 富山-キャバクラ店 10 \20,000 富山-風俗店 10 \20,000 
福井-ホストクラブ店 10 \20,000 福井-キャバクラ店 10 \20,000 福井-風俗店 10 \20,000 
北陸信越-女性用風俗・出張店 10 \20,000 

新潟-ホストクラブ個人 10 \20,000 新潟-キャバクラ個人 10 \20,000 新潟-風俗個人 10 \20,000 
長野-ホストクラブ個人 10 \20,000 長野-キャバクラ個人 10 \20,000 長野-風俗個人 10 \20,000 
山梨-ホストクラブ個人 10 \20,000 山梨-キャバクラ個人 10 \20,000 山梨-風俗個人 10 \20,000 
石川-ホストクラブ個人 10 \20,000 石川-キャバクラ個人 10 \20,000 石川-風俗個人 10 \20,000 
富山-ホストクラブ個人 10 \20,000 富山-キャバクラ個人 10 \20,000 富山-風俗個人 10 \20,000 
福井-ホストクラブ個人 10 \20,000 福井-キャバクラ個人 10 \20,000 福井-風俗個人 10 \20,000 
北陸信越-女性用風俗・出張個人 10 \20,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
新潟-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 新潟-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

※金額は税別表示となっております 長野-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 長野-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
山梨-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 山梨-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
石川-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 石川-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
富山-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 富山-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
福井-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 福井-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

新潟-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 新潟-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
長野-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 長野-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
山梨-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 山梨-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
石川-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 石川-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
富山-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 富山-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
福井-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 福井-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 



【関西版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
大阪-ホストクラブ店 15 \20,000 大阪-キャバクラ店 15 \20,000 大阪-風俗店 15 \20,000 
京都-ホストクラブ店 15 \20,000 京都-キャバクラ店 15 \20,000 京都-風俗店 15 \20,000 
兵庫-ホストクラブ店 15 \20,000 兵庫-キャバクラ店 15 \20,000 兵庫-風俗店 15 \20,000 
滋賀-ホストクラブ店 15 \20,000 滋賀-キャバクラ店 15 \20,000 滋賀-風俗店 15 \20,000 
奈良-ホストクラブ店 15 \20,000 奈良-キャバクラ店 15 \20,000 奈良-風俗店 15 \20,000 
和歌山-ホストクラブ店 15 \20,000 和歌山-キャバクラ店 15 \20,000 和歌山-風俗店 15 \20,000 
関西-女性用風俗・出張店 15 \20,000 

大阪-ホストクラブ個人 15 \20,000 大阪-キャバクラ個人 15 \20,000 大阪-風俗個人 15 \20,000 
京都-ホストクラブ個人 15 \20,000 京都-キャバクラ個人 15 \20,000 京都-風俗個人 15 \20,000 
兵庫-ホストクラブ個人 15 \20,000 兵庫-キャバクラ個人 15 \20,000 兵庫-風俗個人 15 \20,000 
滋賀-ホストクラブ個人 15 \20,000 滋賀-キャバクラ個人 15 \20,000 滋賀-風俗個人 15 \20,000 
奈良-ホストクラブ個人 15 \20,000 奈良-キャバクラ個人 15 \20,000 奈良-風俗個人 15 \20,000 
和歌山-ホストクラブ個人 15 \20,000 和歌山-キャバクラ個人 15 \20,000 和歌山-風俗個人 15 \20,000 
関西-女性用風俗・出張個人 15 \20,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
大阪-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \20,000 大阪-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \20,000 

※金額は税別表示となっております 京都-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \20,000 京都-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \20,000 
兵庫-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \20,000 兵庫-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \20,000 
滋賀-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \20,000 滋賀-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \20,000 
奈良-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \20,000 奈良-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \20,000 
和歌山-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 15 \20,000 和歌山-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 15 \20,000 

大阪-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \20,000 大阪-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \20,000 
京都-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \20,000 京都-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \20,000 
兵庫-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \20,000 兵庫-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \20,000 
滋賀-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \20,000 滋賀-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \20,000 
奈良-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \20,000 奈良-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \20,000 
和歌山-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 15 \20,000 和歌山-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 15 \20,000 



【中国地方版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
広島-ホストクラブ店 10 \20,000 広島-キャバクラ店 10 \20,000 広島-風俗店 10 \20,000 
岡山-ホストクラブ店 10 \20,000 岡山-キャバクラ店 10 \20,000 岡山-風俗店 10 \20,000 
山口-ホストクラブ店 10 \20,000 山口-キャバクラ店 10 \20,000 山口-風俗店 10 \20,000 
島根-ホストクラブ店 10 \20,000 島根-キャバクラ店 10 \20,000 島根-風俗店 10 \20,000 
鳥取-ホストクラブ店 10 \20,000 鳥取-キャバクラ店 10 \20,000 鳥取-風俗店 10 \20,000 
中国地方-女性用風俗・出張店 10 \20,000 

広島-ホストクラブ個人 10 \20,000 広島-キャバクラ個人 10 \20,000 広島-風俗個人 10 \20,000 
岡山-ホストクラブ個人 10 \20,000 岡山-キャバクラ個人 10 \20,000 岡山-風俗個人 10 \20,000 
山口-ホストクラブ個人 10 \20,000 山口-キャバクラ個人 10 \20,000 山口-風俗個人 10 \20,000 
島根-ホストクラブ個人 10 \20,000 島根-キャバクラ個人 10 \20,000 島根-風俗個人 10 \20,000 
鳥取-ホストクラブ個人 10 \20,000 鳥取-キャバクラ個人 10 \20,000 鳥取-風俗個人 10 \20,000 
中国地方-女性用風俗・出張個人 10 \20,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
広島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 広島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

※金額は税別表示となっております 岡山-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 岡山-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
山口-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 山口-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
島根-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 島根-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
鳥取-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 鳥取-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

広島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 広島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
岡山-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 岡山-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
山口-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 山口-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
島根-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 島根-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
鳥取-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 鳥取-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 



【四国版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
愛媛-ホストクラブ店 10 \20,000 愛媛-キャバクラ店 10 \20,000 愛媛-風俗店 10 \20,000 
香川-ホストクラブ店 10 \20,000 香川-キャバクラ店 10 \20,000 香川-風俗店 10 \20,000 
徳島-ホストクラブ店 10 \20,000 徳島-キャバクラ店 10 \20,000 徳島-風俗店 10 \20,000 
高知-ホストクラブ店 10 \20,000 高知-キャバクラ店 10 \20,000 高知-風俗店 10 \20,000 
四国-女性用風俗・出張店 10 \20,000 

愛媛-ホストクラブ個人 10 \20,000 愛媛-キャバクラ個人 10 \20,000 愛媛-風俗個人 10 \20,000 
香川-ホストクラブ個人 10 \20,000 香川-キャバクラ個人 10 \20,000 香川-風俗個人 10 \20,000 
徳島-ホストクラブ個人 10 \20,000 徳島-キャバクラ個人 10 \20,000 徳島-風俗個人 10 \20,000 
高知-ホストクラブ個人 10 \20,000 高知-キャバクラ個人 10 \20,000 高知-風俗個人 10 \20,000 
四国-女性用風俗・出張個人 10 \20,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
愛媛-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 愛媛-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

※金額は税別表示となっております 香川-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 香川-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
徳島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 徳島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
高知-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 高知-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

愛媛-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 愛媛-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
香川-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 香川-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
徳島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 徳島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
高知-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 高知-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 



【九州版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
福岡-ホストクラブ店 10 \20,000 福岡-キャバクラ店 10 \20,000 福岡-風俗店 10 \20,000 
佐賀-ホストクラブ店 10 \20,000 佐賀-キャバクラ店 10 \20,000 佐賀-風俗店 10 \20,000 
長崎-ホストクラブ店 10 \20,000 長崎-キャバクラ店 10 \20,000 長崎-風俗店 10 \20,000 
熊本-ホストクラブ店 10 \20,000 熊本-キャバクラ店 10 \20,000 熊本-風俗店 10 \20,000 
大分-ホストクラブ店 10 \20,000 大分-キャバクラ店 10 \20,000 大分-風俗店 10 \20,000 
宮崎-ホストクラブ店 10 \20,000 宮崎-キャバクラ店 10 \20,000 宮崎-風俗店 10 \20,000 
鹿児島-ホストクラブ店 10 \20,000 鹿児島-キャバクラ店 10 \20,000 鹿児島-風俗店 10 \20,000 
九州-女性用風俗・出張店 10 \20,000 

福岡-ホストクラブ個人 10 \20,000 福岡-キャバクラ個人 10 \20,000 福岡-風俗個人 10 \20,000 
佐賀-ホストクラブ個人 10 \20,000 佐賀-キャバクラ個人 10 \20,000 佐賀-風俗個人 10 \20,000 
長崎-ホストクラブ個人 10 \20,000 長崎-キャバクラ個人 10 \20,000 長崎-風俗個人 10 \20,000 
熊本-ホストクラブ個人 10 \20,000 熊本-キャバクラ個人 10 \20,000 熊本-風俗個人 10 \20,000 
大分-ホストクラブ個人 10 \20,000 大分-キャバクラ個人 10 \20,000 大分-風俗個人 10 \20,000 
宮崎-ホストクラブ個人 10 \20,000 宮崎-キャバクラ個人 10 \20,000 宮崎-風俗個人 10 \20,000 
鹿児島-ホストクラブ個人 10 \20,000 鹿児島-キャバクラ個人 10 \20,000 鹿児島-風俗個人 10 \20,000 
九州-女性用風俗・出張個人 10 \20,000 

▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額
福岡-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 福岡-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

※金額は税別表示となっております 佐賀-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 佐賀-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
長崎-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 長崎-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
熊本-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 熊本-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
大分-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 大分-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
宮崎-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 宮崎-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
鹿児島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 鹿児島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 

福岡-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 福岡-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
佐賀-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 佐賀-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
長崎-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 長崎-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
熊本-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 熊本-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
大分-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 大分-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
宮崎-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 宮崎-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 
鹿児島-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 鹿児島-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 



【沖縄版】
▼ホストクラブ掲示板 枠数 金額 ▼キャバクラ掲示板 枠数 金額 ▼風俗掲示板 枠数 金額
沖縄-ホストクラブ店 10 \20,000 沖縄-キャバクラ店 10 \20,000 沖縄-風俗店 10 \20,000 
沖縄-女性用風俗・出張店 10 \20,000 

沖縄-キャバクラ個人 10 \20,000 沖縄-風俗個人 10 \20,000 
沖縄-ホストクラブ個人 10 \20,000 
沖縄-女性用風俗・出張店 10 \20,000 ▼ガールズバー/スナック掲示板 枠数 金額 ▼メンズエステ/回春掲示板 枠数 金額

沖縄-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ店 10 \20,000 沖縄-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春店 10 \20,000 
※金額は税別表示となっております

沖縄-ｶﾞｰﾙｽﾞﾊﾞｰ/ｽﾅｯｸ個人 10 \20,000 沖縄-ﾒﾝｽﾞｴｽﾃ/回春個人 10 \20,000 


